
UCHWAŁA NR XLVI/1162/10 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 26 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Pomorzany – Nad Odrą” w Szczecinie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113,  
poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28  
poz. 142 i 146) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, zm. 2004 r. Nr 6 poz. 41, 
Nr 141 poz. 1492, zm. 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, zm. 2006 r. Nr 45 poz. 319 
i Nr 225 poz. 1635, zm. 2007 r. Nr 127 poz. 880, zm. 2008 r. Nr 199 poz. 1227, Nr 201  
poz. 1237, Nr 220 poz. 1413; z 2010 r. Nr 24 poz. 124); Rada Miasta Szczecin uchwala,  
co następuje:  
 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Pomorzany – Nad Odrą” w Szczecinie, zwanego dalej planem. 
 

§ 2. 1. Plan dotyczy terenu połoŜonego w dzielnicy Zachód, w osiedlu Pomorzany, 
obejmuje obszar o powierzchni 2,17 ha ograniczony:  

1) od północy – granicą poprowadzoną południowym brzegiem kanału przy oczyszczalni 
ścieków i przez rzekę Odra Zachodnia; 

2) od wschodu – granicą poprowadzoną na rzece Odra Zachodnia; 
3) od południa – południową stroną Autostrady Poznańskiej wraz z mostem Pomorzan; 
4) od zachodu – zachodnią stroną ulicy Szczawiowej i zachodnią stroną ulicy Tama 

Pomorzańska; 
2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 
3. Przedmiotem ustaleń planu są tereny przeznaczone na cele: logistyczne, produkcyjno –
składowo – bazowe, komunalnej infrastruktury technicznej, tereny komunikacji i urządzeń 
komunikacyjnych, tereny kolejowe, tereny zieleni urządzonej, rekreacji i usług 
wykorzystujących dostęp do śródlądowych wód powierzchniowych Odry Zachodniej. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie 

w formie komunikatu Prezydenta Miasta oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Szczecin. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 
 
 


